

Příloha č. 1 Smlouvy

2. část VZ - Provádění speciální mimořádné desinfekce, dezinfekce, deratizace, mechanická očista zvířecího trusu a výkalů

Položka číslo	Druh činnosti, materiál	Druh MJ	Předpokládaný počet MJ za 36 měsíců	Cena za 1 MJ v Kč bez DPH	Cena za předpokládaný počet MJ v Kč bez DPH za 36 měsíců	Samostatně DPH	Cena za MJ v Kč vč. DPH za 36 měsíců
1.	Cena za jeden pohotovostní výjezd do 8 hodin	hod.	240	450,00 Kč	108 000,00 Kč	22 680,00 Kč	130 680,00 Kč
2.	Jednotková cena za mimořádné desinfekční práce	m2	3000	2,00 Kč	6 000,00 Kč	1 260,00 Kč	7 260,00 Kč
3.	Jednotková cena za mimořádné desinsekční práce	m2	60000	1,00 Kč	60 000,00 Kč	12 600,00 Kč	72 600,00 Kč
4.	Jednotková cena za mimořádné deratizační práce	m2	9000	4,00 Kč	36 000,00 Kč	7 560,00 Kč	43 560,00 Kč
5.	Mechanická očista zvířecího trusu s desinfekcí včetně likvidace odpadu	m2	900	5,00 Kč	4 500,00 Kč	945,00 Kč	5 445,00 Kč
6.	Likvidace vosího, sršního hnízda - za zásah	zásah	30	800,00 Kč	24 000,00 Kč	5 040,00 Kč	29 040,00 Kč
7.	Horolezecká technika	hod.	300	500,00 Kč	150 000,00 Kč	31 500,00 Kč	181 500,00 Kč
8.	Hrotový systém proti holubům do 200 mm (materiál)	bm	300	150,00 Kč	45 000,00 Kč	9 450,00 Kč	54 450,00 Kč
9.	Hrotový systém proti holubům do 400 mm (materiál)	bm	300	180,00 Kč	54 000,00 Kč	11 340,00 Kč	65 340,00 Kč
10.	Montáž hrotů, sítí, ostatní práce	hod.	300	300,00 Kč	90 000,00 Kč	18 900,00 Kč	108 900,00 Kč
11.	Sítě proti holubům - materiál	m2	450	50,00 Kč	22 500,00 Kč	4 725,00 Kč	27 225,00 Kč
Celková nabídková cena v Kč za celý předmět plnění v členění za 2. část:							
Nabídková cena za 36 měsíců v Kč bez DPH					600 000,00 Kč		
Samostatně DPH					126 000,00 Kč		
Celková nabídková cena za 36 měsíců v Kč vč. DPH					726 000,00 Kč		